
Zarządzenie Nr 13/2010 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 10 września 2010 roku 
 
 

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej  
środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych  

oraz wyposażenia 
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

 
 

 
Na podstawie § 3 ust.1 Instrukcji przeprowadzania likwidacji środków trwałych, 
wartości niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia Centrum Sportu i Rekreacji w 
Augustowie wprowadzonej Zarządzeniem Nr 12/2010 Dyrektora Centrum Sportu i 
Rekreacji z dnia 10 września 2010 roku, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie w 
następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący: Pani Wioletta Jedlińska – Dział Administracyjno – Organizacyjny  

i Promocji 

Członkowie:        Pani Iwona Łazarska – Dział Finansowo - Księgowy 

Pan Mariusz Raczkiel – Dział Techniczny 

Pan Teodor Fiodorow – Dział Techniczny. 

 

§ 2 

Komisja Likwidacyjna wykonuje powierzone jej zadania w składzie, co najmniej 
trzyosobowym, przy czym w jej pracach obowiązkowo uczestniczy Przewodniczący 
Komisji Likwidacyjnej. 

 

§ 3 

Zadania Komisji Likwidacyjnej określane są w Instrukcji przeprowadzania likwidacji 

środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie wprowadzonej Zarządzeniem Nr 12/2010 Dyrektora 

Centrum Sportu i Rekreacji z dnia 10 września 2010 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2010 roku. 
      Dyrektor  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

Andrzej Zarzecki 


